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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 7 Мужчины, 200m Брасс 2013 и старше
19.09.2024 - 10:57 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:18.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:36.45  /
Норматив II разряд 9 +: 2:55.70  /  Норматив III разряд 9 +: 3:18.70  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 3:51.60
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2010 и старше

1. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР2:19.74 635 КМС 31.54 35.54 36.59 36.07
2. ДАНИЛОВ, Ян 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:19.89 633 КМС 32.25 35.64 36.12 35.88
3. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:22.30 602 КМС 32.80 36.18 37.03 36.29
4. ОГИБАЛОВ, Николай 05 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:23.48 587 КМС 32.47 37.75 37.43 35.83
5. ШКУРО, Максим 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:24.49 575 КМС 33.02 37.15 37.71 36.61
6. ОВЧИННИКОВ, Сергей 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:29.56 518 I 33.35 38.58 38.70 38.93
7. УХОВ, Дмитрий 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:34.16 473 I 35.15 39.91 40.20 38.90
8. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР2:34.73 468 I 33.02 38.40 40.74 42.57
9. КВАТЕРНЮК, Валерий 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:35.71 459 I 35.20 40.06 40.82 39.63

10. СОКОЛОВ, Александр 06 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:36.02 456 I 34.67 39.23 40.43 41.69
11. ШРАЙНЕР, Михаил 10 Томская Областная СШОР2:38.11 438 II 34.58 40.34 42.62 40.57
12. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 09 Томская Областная СШОР2:39.15 430 II 35.86 40.56 41.88 40.85
13. ЖИГАЛОВ, Фёдор 07 Томская Областная СШОР2:39.73 425 II 34.27 39.98 41.92 43.56
14. ТИМКО, Богдан 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:39.81 425 II 35.34 40.31 41.80 42.36
15. ЯКОВЛЕВ, Борис 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:43.09 399 II 38.32 42.60 41.87 40.30
16. ДУНАЕВ, Дмитрий 09  СШ №2 Г. Асино 2:43.34 398 II 36.65 41.23 42.20 43.26
17. ЕНЬШИН, Глеб 07  СШ №2 Г. Асино 2:46.36 376 II 37.30 41.68 43.11 44.27
18. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:53.43 332 II 40.32 43.76 44.87 44.48
19. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Р. 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 3:15.42 232 III 42.77 48.55 51.40 52.70
20. КРЕПКИН, Константин 10  СШ №2 Г. Асино 3:27.60 193 1 юн 45.92 53.90 54.24 53.54

Год рождения 2006 - 2008

1. ДАНИЛОВ, Ян 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:19.89 633 КМС 32.25 35.64 36.12 35.88
2. ОВЧИННИКОВ, Сергей 07 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:29.56 518 I 33.35 38.58 38.70 38.93
3. УХОВ, Дмитрий 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:34.16 473 I 35.15 39.91 40.20 38.90
4. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР2:34.73 468 I 33.02 38.40 40.74 42.57
5. СОКОЛОВ, Александр 06 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:36.02 456 I 34.67 39.23 40.43 41.69
6. ЖИГАЛОВ, Фёдор 07 Томская Областная СШОР2:39.73 425 II 34.27 39.98 41.92 43.56
7. ТИМКО, Богдан 08 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:39.81 425 II 35.34 40.31 41.80 42.36
8. ЕНЬШИН, Глеб 07  СШ №2 Г. Асино 2:46.36 376 II 37.30 41.68 43.11 44.27

Год рождения 2009 - 2010

1. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР2:19.74 635 КМС 31.54 35.54 36.59 36.07
2. ШКУРО, Максим 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:24.49 575 КМС 33.02 37.15 37.71 36.61
3. КВАТЕРНЮК, Валерий 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:35.71 459 I 35.20 40.06 40.82 39.63
4. ШРАЙНЕР, Михаил 10 Томская Областная СШОР2:38.11 438 II 34.58 40.34 42.62 40.57
5. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 09 Томская Областная СШОР2:39.15 430 II 35.86 40.56 41.88 40.85
6. ЯКОВЛЕВ, Борис 09 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:43.09 399 II 38.32 42.60 41.87 40.30
7. ДУНАЕВ, Дмитрий 09  СШ №2 Г. Асино 2:43.34 398 II 36.65 41.23 42.20 43.26
8. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ ВВС им. Шевелева 2:53.43 332 II 40.32 43.76 44.87 44.48
9. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Р. 10 УСЦ ВВС им. Шевелева 3:15.42 232 III 42.77 48.55 51.40 52.70
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 7, Мальчики, 200m Брасс, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

10. КРЕПКИН, Константин 10  СШ №2 Г. Асино 3:27.60 193 1 юн 45.92 53.90 54.24 53.54

Год рождения 2011 - 2013

1. ХЛЮСТОВ, Лев 11 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 2:51.51 343 II 39.30 44.43 44.37 43.41
2. ВЕЛИДЖАНЯН, Рудик 11 УСЦ ВВС им. Шевелева 3:02.79 284 III 40.36 44.54 48.11 49.78
3. ПРОСКУРИН, Платон 12 Томская Областная СШОР3:13.84 238 III 43.68 49.09 50.51 50.56
4. ПРОКОПЕНКО, Илья 12 Томская Областная СШОР3:19.69 217 1 юн 45.07 51.16 52.88 50.58
5. БЕЛЬТЮКОВ, Матвей 13 Томская Областная СШОР3:33.40 178 1 юн 50.16 55.12 56.58 51.54
6. БИКБАЕВ, Амир 13 Томская Областная СШОР3:34.85 174 1 юн 48.43 56.02 57.17 53.23
7. МАРГАРЯН, Марк 12 Томская Областная СШОР3:36.26 171 1 юн 48.30 55.72 57.73 54.51
8. ЩЕРБИНИН, Святослав 12 УСЦ ВВС им. Шевелева 3:39.75 163 1 юн 49.46 56.65 57.14 56.50
9. СЕРГЕЕВ , Арсений 11 Томская Областная СШОР3:40.06 162 1 юн 50.62 55.60 55.76 58.08


